
令和6年4月17日

宮崎県南部信用組合

令和6年度『クールビズ』の実施について

宮崎県南部信用組合（理事長松本健二）では、地球温暖化防止の取組みとし

て、夏のビジネス用軽装「クールビズ」を毎年実施致しております。

今年度につきましては、5月1日(水)より実施致しますのでお知らせ致します。

お客様のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

１．実施期間

令和6年5月1日（水）～令和6年10月31日（木）

２．服装

男性 ノージャケット・ノーネクタイ 半袖シャツの着用も可とします。

女性 夏服制服を着用致します。

本件に関するお問い合わせ先

業務グループ

℡0987－27－3005


